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PROTOKOLL 

Fiskum menighetsråd 
Møtested: Fiskum Kirkestue Dato:         9. desember 2025                 Tidspunkt: 17.00 

 
Tilstede:      Forfall:  
Anne-Jorunn Bakken (sogneprest 
Solveig Lysaker 
Målfrid Bye Haugen 
Anton Lundteigen  
Per Kårtvedt  
Klara Lie 
                    Reidun Bollerud  
Vara: 
Trine Engerud Slotfeldt  
Vivian Furuseth Kaasa 
Vigdis Eggar 
 
Menighetsrådet hygget seg med fingermat og nystekte sveler fra den nye bålpannetakka – og alle 
fikk ei julestjerne som takk for innsatsen i årets som har gått – og med ønske om GOD JUL 

 

 
Sakliste:          
Sak 65/25 Godkjent protokoll 
Sak 66/25 Kirkemusikerstipend - tildeling 
Sak 67/25 Prestens hjørne 
Sak 68/25 Valg av leder og nestleder for 2025      
Sak 69/25 Datoplan - aktiviteter 2026 
Sak 70/25 Samarbeid og sammenslåing av sokn og menighetsråd 
Sak 71/25 Referater/orienteringer/eventuelt 

    

 
Sak 65/24 Godkjent protokoll 11. november 2024 
  

 VEDTAK: fra menighetsrådet 11. november er godkjent 
 
Sak 66/25 Kirkemusikerstipend – tildeling   
                          IKKE OFFENTLIG før 11. desember ved utdelingen 
 

VEDTAK: Etter innstilling fra juryen – kantorene Abram Bezuijen og Jee Young  
    Park er stipendet 2025 tildelt  Ingvild Brekke, og utdeling foretas på  
    julekonserten 11. desember 
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Sak 67/25 Prestens hjørne  
  I advents- og førjulstida gjør en seg tanker om tradisjoner og ritualers 

betydning. Viktig å holde fast – og holde sammen! 
  Vi fikk også Anne-Joruns fortelling av hvor fasinert barnehagebarn blir når 

presten visualiserte «vandring» gjennom juleevangeliet. 
 
Sak 68/25 Valg av leder og nestleder for 2026   

 I henhold til forskrift om regler om formene for menighetsråd, heter det i § 1, 
pkt 3: Menighetsrådet velger … hvert år blant sine medlemmer, leder og 
nestleder. Valget foregår skriftlig … i god tid før 1. januar.» 

 
  VALG:  
  Som leder for 2026 er valgt Solveig Lysaker 
  Som nestleder for 2026 er valgt Målfrid Bye Haugen 
 
 
Sak 69/25 Datoplan - aktiviteter 2026 
   
  VEDTAK: Aktivitetsplanen for 2026 vedtas med forbehold om endringer og 
                   tilføyelser, og vedlegges strategiplanen 2025-2027 samt vedlegges 
                                            protokollen 
    
 
Sak 70/25 Samarbeid og sammenslåing av sokn og menighetsråd 

Fra kirkevergen har vi fått oversendt Tunsberg bispedømmes brev med 
oppfordring om å vurdere framtidig samarbeid og sammenslåing. 

 
Vi tar oppfordringen og drøfter innspillene, selv om vi forut for inneværende 
valgperiode hadde en grundig drøfting og konkluderte med et standpunkt som står 
seg fortsatt.  
 
VEDTAK: Fiskum menighetsråd drøftet saken, og med utgangspunkt i diskusjonen 

utarbeides en uttalelse som gir uttrykk for rådets standpunkt. Vi legger  
                                              spesielt merke til bispedømmerådets påpeking at menigheter er svært  
                                              forskjellige, men signaliserer at sokn/menighetsråd må gjøre «grep»,  
                                              samtidig som det i liten grad pekes på hvilke annet endringspotensial som  
                                              foreligger.  

 
   Menighetsrådet ber rådets leder, Solveig Lysaker og forrige menighetsråds 

                                              leder Vivian F. Kaasa om ut utarbeide forslag til uttalelse.  
   Uttalelsen sluttbehandles i seinere menighetsrådsmøte. 

 
Sak 71/25 Referater/orienteringer/eventuelt 

  
▪ Nytt fra fellesrådet v/Anton  

   Om endra renovasjonsordning (vedlagt notat til innkallinga).  
Det er ikke samsvar med det som kirkevergens notat om fellesrådets vedtak 
viser - «avvikle avfallshåndtering» og det protokollen (tilsendt i dag) viser 
hvor det heter «avgrense avfallshåndtering»  
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Det ble også reist spørsmål om hvordan avvikling/avgrensing av 
søppelhåndtering samsvarer med «Grønn kirkes» mål. 
Vi får ulike og uklare signal om hvilke løsninger som skal innføres, og 
menighetsrådet mener det er en fordel om de f.eks. holdes et ekstraordinært  
rådsledermøte for avklaring av konsekvensene for eventuelle nyordninger  

 
 
Det ble referert til personellmessige konsekvenser som følge av 
innsparingsbehov. 

 
Det er tidligere stilt spørsmål ved regnskapsløsning for menighetsråd(ene) og 
om det er gjort vurdering av andre løsninger enn kommunens tjenester, og 
det arbeides med mulige løsninger 
 

• Erfaringer fra Lysmessa  
Lysmessa samler utlukkende positive tilbakemeldinger, og konklusjonen er at 
dette er en av de viktige tradisjonene å videreføre på Fiskum 
 

• Julekonserten – oppgaver v/Klara 
   Programmet ble gjennomgått 

 

• Fredagskaféene i januar og februar 
Ellen Pauline Steen på Fossesholm kontaktes  
 

• Kirkemusikk  
Henvendelsen om satsing på kirkemusikk besvares, og det pekes på at Fiskum 
menighetsråd prioriterer området over eget budsjett. 
 

• Bredbånd i kirkestua 
Fiskum menighetsråd har fått (av Solveig) gratis utstyr som kan etablere 
bredbånd i Kirkestua, og vi anmoder om at det abonneres på et trådløst 
bredbånd fra Telenor. Med Fellesrådets økonomiske situasjon tilbyr en at det 
dekkes over Fiskum sokns budsjett. 
 

• Seteputer til kirkebenkene  
Det er innhenta pristilbud på seteputer til kirkebenkene slik at med de som 
allerede er, vil dekke alle benkene. Flere spørsmål må avklares før eventuell 
anskaffelse; andre leverandører, krav til kvalitet, økonomi - budsjettdekning, 
samt et nytt moment som ble spilt inn: betydningen for akustikk. 
 

• Minnelund 
Det ble registrert oppstart av etablering, og menighetsrådet etterspør om det 
bl.a. er tatt med vårt tilbud om å sørge for lyssetting eller om det dekkes av 
prosjektet 

 

• Hjertestarter 
   Fiskum har anskaffet hjertestarter til kirken. Nå etterspørres opplæring i bruk 
 

• Brannøvelse 
Det ble stilt spørsmål om/etterlysing av brann- og evakueringsøvelse i kirkene 
spesielt i Fiskum gamle kirke 
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• Juletre på kirkebakken 
   Anton ordner 

• Konfirmanter på Fiskum 2026 
Konfirmantene blir presentert i gudstjeneste 25. januar og Anders er 
konfirmasjonsprest. Undervisningen blir felles med Vestfossen, men  vi 
ønsker å invitere Fiskumkonfirmantene til å delta i lokale aktiviteter, f. eks 
som assisterende kirkeverter, sommerguider i Fiskum gamle kirke, vertskap i 
«åpen dør» i Kirkestua o.s.v. Vi deltar gjerne i møte og snakker om opplegg. 
 
 

• Vårdugnad ved og i kirkene 

         Det stilles spørsmål ved dugnadsarrangement som har vært vanlig skal  
    det gjennomføres, og hvis regi det i tilfelle skal være.  

 
 
 

 
 
 

    
 

 
 

 
 

 
 
   
   
 


